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

Nydelig utsikt fra terrassen 
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Stort og lekkert bad i 2.etasje med badekar, dusj, wc og dobbel servant. 

Dette er et meget praktisk og fint bad når man har barn. 
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i 3.etasje er det en stor loftstue/evnt husets soverom nr. 5. God lagringsplass i knevegger. 

Loftstue 
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I tillegg er det et stort rom i etasjen som har blitt benyttet til ekstra stue/gjesterom. Dette romme er opprinnelig godkjent til 
bod. 

Her er det også lagringsplass i knevegg
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Velkommen til et hyggelig nabolag med nærhet til det meste man ønsker seg

Inngangsdøren er under tak i carport. El-bil lader medfølger. Utvendig sportsbod på 6 kvm. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 184,0 m²
• BRA-i: 178,0 m²
• BRA-e: 6,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 47,0 
m²

Loftsetasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 52 m2, 
men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 42 m2 av 
arealet måleverdig som bruksareal. De delene av 
arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 10 
m2.

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
En innholdsrik enebolig fra 2013 med 
gjennomgående god standard (79 % tg1) Her kan 
man flytte rett inn uten å gjøre noe som helst.

Gjennomtenkt arkitektur med mange og store 
glassflater som slipper inn mye lys - samtidig som 
man får godt utsyn og utsikt.

Huset går over 3 etasjer og inneholder følgende: 
1.etg: Gang, bad, stue og kjøkken. Utgang til terrasse 
og hage.
2.etg: Gang, bad og 4 soverom. Utgang til terrasse 
fra gang.
3.etg: Gang, loftstue/soverom og soverom (ikke 
godkjent)
Carport og utvendig bod.

Ute er det terrasse ut fra stuen i tillegg til en stor 
takterrasse ut fra 2.etasje. Gårdsrom med 
belegningsstein og gressplen med veldig fin 
beplantning.

Fakta:
• Balansert ventilasjon med varmegjenvinning
• Nydelig kjøkken fra Sigdal
• To lekre og romslige bad - badet i 1.etasje har 

opplegg for vaskemaskin. Badet i 2.etg har både 
badekar og dusj
• Utvendig bod på 6 kvm
• Varmepumpe i stue
• Terrasse og hage vendt mot sør-vest som gir supre
 solforhold
• Tjensvoll skole og barnehage 400 meter unna

Beliggenhet
Boligen ligger fint plassert i en rolig blindgate i 
attraktivt, etablert boligområde på Tjensvoll. Det er 
kort avstand til skoler, barnehager, butikker, 
tannleger, leger og diverse treningsmuligheter. For 
de av dere som liker å gå tur ligger både Mosvannet 
og Stokkavannet en liten rusletur unna. Boligen 
ligger i gangavstand til Universitetet i Stavanger 
samt sykehuset og det nye sykeshuset. Det er god 
offentlig kommunikasjon. Kort sykkelavstand til 
Stavanger sentrum, mens å bruke beina vil ta en god 
halvtime.

Innhold
1.etasje: Gang, bad, stue og kjøkken. Utgang til 
terrasse og hage.

2.etasje: Gang, bad og 4 soverom. Utgang til 
terrasse fra gang.

3.etasje: Gang, loftstue/soverom og soverom (ikke 
godkjent)

Carport og utvendig bod.

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
Carport og i gårdsrom. 
El-bil lader medfølger. 

Diverse
Det gjøres oppmerksom på at det ene soverommet i 
3.etasje er søkt og godkjent som bod i de 
opprinnelige bygningstegningene. Det er ikke søkt 
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
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

TG IU Ikke undersøkt

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

i Informasjon

Side 3/1715068657, Ole Bergesens gate 2, 4021 STAVANGEREIENDOM |
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 03.04.2025

Referansenummer 15068657

Meglerforetakets oppdragsnummer 204-25-0023

Hjemmelshaver/selger Ann Kristin Leschbrandt/Nils Idsø

Bygningssakkyndig inspektør Alexander Ravndal

Tilstede på befaringen Nils Idsø

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur 10 °C

Rapportdato 18.04.2025 21:19

Eiendomsopplysninger

Type objekt Enebolig

Gate/vei adresse Ole Bergesens gate 2

Postnummer/sted 4021 STAVANGER

Kommune 1103 - Stavanger

Gnr./Bnr.: 24/659

Tomt Eiet tomt: 330 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Enebolig 2013

Byggemåte

Enebolig fra 2013.
Plate på mark og grunnmur i betong.
Yttervegger av trekonstruksjoner.
Vinduer og dører med to-lags glass.
Etasjeskillere av trebjelkelag.
Saltak tekket med takstein.
Balansert ventilasjonsanlegg.
Oppvarming med elektrisitet.
Carport med terrasse over.
Platting i trekonstruksjon.

Side 4/1715068657, Ole Bergesens gate 2, 4021 STAVANGEREIENDOM |
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

79 % 0 %13 % 8 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - 1.etg Overflater gulv 8

Våtrom - 2.etg Overflater vegger 9

Overflater gulv 9

Øvrige rom Overflater gulv 10

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 11

Stakeluke 11

Annet 11

Balkonger, terrasser,
veranda etc

Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom 13

Drenering Terrengfall fra grunnmur 14

Side 5/1715068657, Ole Bergesens gate 2, 4021 STAVANGEREIENDOM |
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
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